

**Fra:** Børge (bhu60@online.no)

**Sendt:** 08.05.2021 17:08:49

**Til:** postmottak@hod.dep.no; Postmottak-RHF (postmottak@helse-nord.no); Postmottak Helgelandssykehuset (postmottak@helgelandssykehuset.no)

**Kopi:**

**Emne:** Svar fra Helse Nord vedrørende flytting av tarmkreftkirurgi fra HSYK Mo i rana

**Vedlegg:**

ADVARSEL: Denne eposten kommer fra utsiden av din organisasjon. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg med mindre du kjenner igjen avsenderen og vet at innholdet er trygt.

Hei.

Ber om at denne mailen blir distribuert til helse- og omsorgsminister Bent Høie og statssekretær i helse- og omsorgsdepartementet Anne Grethe Erlandsen.

Jeg vil med dette uttrykke min bekymring over at Helse Nord over tid har unnlatt å besvare/ forklare mine spørsmål i forbindelse med flyttingen av tarmkreftkirurgien fra Helgelandssykehuset i Mo i Rana til Nordlandssykehuset i Bodø.

Dette ble gjort uten noen form for faglig begrunnelse, og mine forsøk på å få Helse Nord v/ Tollåli til å opplyse hva som ligger bak flyttingen og hva som skal til for å tilbakeføre funksjonen har hittil ikke ført fram.

Dokumentasjonen på mine tidligere forsøk på å nå fram i forhold til Helse Nord forutsettes kjent, da Helse- og omsorgsdepartementet v/ Høie og Erlandsen har ligget på mottakerlisten når mine mail har blitt sendt til Helse Nord.

Jeg ber derfor helse - og omsorgsdepartementet v/ Høie og/ eller Erlandsen om å instruere Helse Nord til å besvare mine spørsmål vedrørende flyttingen av tarmkreftkirurgi fra Mo i Rana til Bodø snarest. Det er nå gått ca 5-fem måneder siden dette ble tatt opp fra min side første gang, og det er enda ikke kommet noe svar på det jeg har spurt om. Jeg vil også tro at rapporten fra Helsetilsynet vil være med på å underbygge mine spørsmål i denne saken.

Dette er min forrige mail til Tollåli i Helse Nord, som jeg ikke har fått noen som helst tilbakemelding på:

«- Det er nå gått en måned siden jeg etterspurte svar fra deg på mine spørsmål vedrørende flyttingen av tarmkreftoperasjoner fra HSYK Mo i Rana til NSS Bodø, uten å få svar. Det går klart frem i mine mailer til deg, med dine svar innarbeidet i dem, at du ikke har til hensikt å besvare hvorfor tarmkreftkirurgien ble flyttet. Noen saklig eller faglig årsak er aldri oppgitt, og slett ikke dokumentert, fra din side.

Jeg ber om at dine svar til meg også sendes til styret i Helse Nord, styret i HSYK i tillegg til postmottak HOD, med helse- og omsorgsminister Bent Høie samt statssekretær Anne Grete Erlandsen.

Jeg ønsker også at denne mailen skal videresendes til adm.dir ved HSYK samt styreleder HSYK, adm.dir ved Helse Nord samt styreleder og i tillegg helse- og omsorgsminister Bent Høie og statssekretær Anne Grete Erlandsen.

Dersom det ikke mottas et svar der årsak og løsning kommer fram fra din side, ber jeg om at helse- og omsorgsminister Bent Høie instruerer Helse Nord slik at befolkningen på Helgeland får de svarene de har krav på.»

Ved eventuelt behov kan kommunikasjonen mellom Helse Nord og undertegnede ettersendes.

Med hilsen

Børge Hundnes

Sendt fra min iPad